

27 maja 2015



Kreatywna zabawa na Dzień Dziecka - rozrywki w regionie

Pokazy latających modeli samolotów i rakiet kosmicznych w Podzamczu, upominki od Koziołka Matołka, sportowe rywalizacje w Tokarni dla dzieci, prezentacje dawnych najpopularniejszych zabawek i warsztaty z wykonywania szmacianych lalek w Muzeum Narodowym w Kielcach, piracki koncert w Filharmonii Świętokrzyskiej, wystawa akrylowych prac w Muzeum Okręgowym w Sandomierzu, czy wystawa szklanych figurek w WDK w Kielcach - to tylko niektóre atrakcje z okazji Dnia Dziecka w regionie, przygotowane przez instytucje Samorządu Województwa Świętokrzyskiego.

Dzień Dziecka w województwie świętokrzyskim zainauguruje wystawa w **Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach** - „Słodkie bestyjki”. Wernisaż szklanych, kunsztownie wykonanych figurek odbędzie się 28 maja o godzinie 11. Figurki wykonane są przez

artystów plastyków, którzy współpracują z Jarosławem Makuckim z Wieliczki.

„Moja lalka z gałganków” - to temat warsztatów, które 30 maja o godzinie 11 zorganizuje dla dzieci oraz ich rodziców **Dawny Pałac Biskupów Krakowskich w Kielcach**, oddział Muzeum Narodowego. Na spotkaniu będą prezentacje najpopularniejszych dawnych zabaw i zabawek: karuzele z wirującymi postaciami, motyle z ruchomymi skrzydłami, konie na biegunach oraz lalki. Na zakończenie uczestnicy wykonają małe laleczki z naturalnych materiałów.

Na specjalny koncert dla dzieci zaprasza **Filharmonia Świętokrzyska**. 31 maja o godzinie 11, sala koncertowa zamieni się w pokład muzycznego statku, na którym piraci uwięzili czterech puzonistów. Jeśli uczestnikom koncertu uda się prawidłowo wykonać muzyczne zadania wskazane przez herszta pirackiej bandy, ze statku będą uwalniani kolejni członkowie zespołu. Oprócz tego najmłodszy melomani spróbują wyklaskiwać schematy rytmiczne, wydobyć dźwięk z instrumentu i - znakomicie się bawić.

Europejskie Centrum Bajki w Pacanowie w poniedziałek, 1 czerwca w godzinach 10 - 17 przygotowało warsztaty plastyczne, upominki i niespodzianki oraz występy sceniczne i konkurs karaoke w amfiteatrze bajkowego centrum. Tego dnia wstęp na wszystkie atrakcje jest bezpłatny, dlatego warto zarezerwować wcześniej miejsce.

Muzeum Wsi Kieleckiej w **Parku Etnograficznym w Tokarni** 1 czerwca organizuje Dzień Dziecka w sportowym stylu. Będzie bieg przełajowy o puchar Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, turniej gry w dwa ognie o Puchar Dyrektora MWK, dawne gry i zabawy, gra terenowa - podchody, partyzancka gra terenowa, zabawy i konkursy dla przedszkolaków: konkurs plastyczny, recytatorski, wokalny, malowanie papierowych laleczek. Dzieci i młodzież do 16 roku życia na teren Paru w Tokarni będą mogli wejść bezpłatnie.

Centrum Nauki Leonardo da Vinci w Podzamczu 1 czerwca zaprasza milusińskich na pokazy latających modeli samolotów i rakiet kosmicznych. Będą też warsztaty z rowerem Leonarda, biologiczne, artystyczne, terenowe. Nie zabraknie sportowych emocji i rywalizacji podczas: wyścigów rycerzy, gry w bule, sztafety. Szereg atrakcji zaplanowano w godzinach: 9 - 17. Wstęp wolny.

W Muzeum Okręgowym w Sandomierzu z okazji Dnia Dziecka odbędzie się wernisaż wystawy „Zmalowani”. Artysta Daniel Szemraj przestawi świat kreowany akrylowymi barwami. Swoje prace wystawiał między innymi w USA, we Francji, czy na Filipinach.

Wojewódzki Dom Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach
zaprasza na
wystawę figurek szklanych,
wykonanych przez artystów plastyków współpracujących
z FHPU "JarMark" Jarostawa Makuckiego z Wieliczki
pt.

„Słodkie bestyjki”

Wernisaż wystawy odbędzie się
28 maja 2015
o godz. 11.11 w holu dolnym WDK



Kreatywny Dzień Dziecka
Centrum Nauki Leonardo da Vinci
1 czerwca 2015
9:00-17:00

Pokazy latających modeli samolotów i rakiet kosmicznych!
11:00, 13:00, 15:00

Warsztaty z rowerem Leonarda!
10:00, 12:00, 14:00

Przebiegi w stopniach stężeń. Pokazy odważna i kłamstwa łami. Edukacyjne słowne.

WSTĘP BEZPŁATNY!

Wystawy: BIOLOGICZNE ARTYSTYCZNE MIKROSKOPOWE TERENOWE

Organizacja imprezy: WYBÓRZYŃSKA, ORA W WOLĘ, CHOROŻE LĄPY, SETAFETA



MUZEUM WSI KIELECKIEJ
DZIEŃ DZIECKA
W SKANSIENIE
PARK ETNOGRAFICZNY W TOKARNI
1 CZERWCA 2015 R.
GODZ. 10⁰⁰-15⁰⁰

- Bieg przełajowy o puchar Marszałka Województwa Świętokrzyskiego
- Turniej gry w dwa osoby o smacha dywota
- Plastik obrzędowa - warsztaty
- Dawne gry i zabawy
- Podchody
- Partyzancka gra Leonarda
- Występy zespołów dziecięcych
- Stoisko Agencji Kynko Kolędo - animatory
- Konkursy z nagrodami

